中建二局第一建筑工程有限公司

设备安装分公司住宅、商业、商务、P（2016）110号地块            项目电线电缆采购招标公告
根据施工生产需要，现就 电线电缆采购 进行竞争性公开招标，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：

一、招标基本信息
1、招标组织：住宅、商业、商务、P（2016）110号地块            项目项目部对本工程所需  电线电缆  进行竞争性招标公告

2、招标范围：电线电缆采购

3、项目地址： 武汉市黄陂区横店街川龙大道与天阳路交汇处
4、项目规模：规划总建筑面积为  19.4万 ㎡，机电安装施工面积约为19.4万 ㎡
5、招标内容： 电线电缆采购 。暂估金额为  686 万元，实际数量以各单位同中标分供方签订的具体合同为准。
招标明细：

	序号
	物资名称
	规格型号
	计量单位
	数量
	备注

	1
	低烟无卤阻燃D级耐火塑料铜芯线
	WDZDN-BYJ-2.5mm2
	米
	118700

	2
	低烟无卤阻燃D级耐火塑料铜芯线
	WDZDN-BYJ-4mm2
	米
	11900

	3
	低烟无卤阻燃塑料铜芯线
	WDZ-BYJ-2.5mm2
	米
	43800

	4
	低烟无卤阻燃塑料铜芯线
	WDZ-BYJ-16mm2
	米
	1000

	5
	低烟无卤阻燃D级塑料铜芯线
	WDZD-BYJ-2.5mm2
	米
	26400

	6
	低烟无卤阻燃D级塑料铜芯线
	WDZD-BYJ-4mm2
	米
	7800

	7
	低烟无卤阻燃D级塑料铜芯线
	WDZD-BYJ-6mm2
	米
	12400

	8
	低烟无卤阻燃D级塑料铜芯线
	WDZD-BYJ-10mm2
	米
	77200

	9
	低烟无卤阻燃D级塑料铜芯线
	WDZD-BYJ-16mm2
	米
	100

	10
	低烟无卤阻燃D级塑料铜芯线
	WDZD-BYJ-25mm2
	米
	400

	11
	柔性矿物质绝缘电缆
	BBTRZ-5*6mm2
	米
	4581

	12
	柔性矿物质绝缘电缆
	BBTRZ-5*10mm2
	米
	1003

	13
	柔性矿物质绝缘电缆
	BBTRZ-4*95mm2
	米
	2044

	14
	柔性矿物质绝缘电缆
	BBTRZ-4*70mm2
	米
	6705

	15
	柔性矿物质绝缘电缆
	BBTRZ-4*50+1*25mm2
	米
	3167

	16
	柔性矿物质绝缘电缆
	BBTRZ-4*25+1*16mm2
	米
	4518

	17
	柔性矿物质绝缘电缆
	BBTRZ-4*150mm2
	米
	1707

	18
	柔性矿物质绝缘电缆
	BBTRZ-4*120mm2
	米
	396

	19
	低烟无卤阻燃交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZ-YJY-4*150+1*70
	米
	876

	20
	低烟无卤阻燃交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZ-YJY-4*120+1*70
	米
	10

	21
	低烟无卤阻燃交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZ-YJY-4*70+1*35
	米
	17

	22
	低烟无卤阻燃交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZ-YJY-4*50+1*25
	米
	2375

	23
	低烟无卤阻燃C类交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZ-YJY-4*50
	米
	3424

	24
	低烟无卤阻燃交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZ-YJY-5*6
	米
	2086

	25
	低烟无卤阻燃B类交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZB-YJY-5*10
	米
	2757

	26
	低烟无卤阻燃C类交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZC-YJY-4*25+1*16
	米
	1509

	27
	低烟无卤阻燃C类交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZC-YJY-5*10
	米
	58

	28
	低烟无卤阻燃C类交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZC-YJY-5*6
	米
	303

	29
	低烟无卤阻燃耐火交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZN-YJY-5*16
	米
	3382

	30
	低烟无卤阻燃耐火交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZN-YJY-5*6
	米
	5993

	31
	低烟无卤阻燃耐火交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZN-YJY-4*25+1*16
	米
	631

	32
	低烟无卤阻燃耐火交联聚乙烯绝缘护套电力电缆
	WDZN-YJY-5*10
	米
	360

6、标的物结算支付：

付款时间及方式：

（1）、预付款：在本合同签订时，无预付款。

（2）、先货后款，当月验收合格后卖方提供与验收金额一致的正规发票给买方，发票开具的具体要求向买方提供适用税率为16%的合规增值税普通发票（包含税务机关代开），货到现场60天内买方以银行转账的方式支付验收合格供货款的80%。（同时接受二局或二局一公司单位的银票）工程竣工验收合格后60天内付至总额的95%。质量保证金保金5%满两年后60天内支付清。

二、投标人资格要求

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。

2、具备一般纳税人资格，可开具增值税专用发票。
3、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国家有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；在二局合格名录中优先，与中建二局及下属各分子公司没有不良合作记录。

4、具有一定的经营规模和服务能力。（注册资本金不低于100万元）
5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

三、投标报名及资格审查

1、报名时间：截止 2019 年 10 月 10 日  时，逾期不再接受投标单位的报名。
2、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址http://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。

①已在“云筑网”完成正式分供方注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报名；

②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）网页注册成功后，再行报名。

需上传云筑网资料：

①营业执照复印件；

②组织机构代码证复印件；

③税务登记证复印件；（或三证合一）

④纳税人资质证明；

⑤法人身份证复印件；

⑥法人授权委托书原件；

以上所有资料须提供加盖公章扫描件，请各投标单位务必认真填写并按要求提供相应的证明资料，投标人应保证内容真实有效，如与事实有出入，则取消报名资格或视为无效投标。

4.资格审核不通过的情形：

（1）多家投标人投标IP地址相同，涉嫌围标、串标等情形。

（2）未上传招标公告要求之资料，或上传资料不符合要求。

（3）其他不符合投标资格要求的情形。

四、发布标书时间

招标人将告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间另行通知。
 单位全称：中建二局第一建筑工程有限公司
   联系人： 杨磊
    手机： 15871750826

邮箱： 2415702803@qq.com

QQ：2415702803